令和３年３月15日

各  位

会 社 名 株式会社マネーパートナーズグループ

代表者名 代表取締役社長 福 島 秀 治

(コード番号：8732 東証第一部)

問合せ先 財 務 部 長  権  代  徹  也

(TEL. ０３－４５４０－３８０４)

2021年３月期の期末配当予想（無配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年３月期の１株当たりの期末配当予想について、下

記のとおりとすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、期末配当金の正式決定は、本年５月開催予定の取締役会並びに６月開催予定の定時株主総

会の承認をもって行う予定であります。

記

１．配当予想の内容

 １株当たり配当金（円）

基準日 中間期末 期  末 年  間

前回予想（2020年４月30日） － 未定 未定

今 回 予 想 － 0.00 0.50

当 期 実 績 0.50 － －

前期実績（2020年３月期） 2.00 3.00 5.00

２．理由

当事業年度の配当につきましては、2021年３月期第３四半期連結決算において、親会社株主に帰

属する四半期純損失△848百万円を計上しており、2021年３月期連結決算においては、連結子会社の

事業撤退に伴う損失等が見込まれることから、誠に遺憾ではございますが、期末配当を無配とし、

中間配当0.5円と合わせ、年間配当を１株当たり0.5円とさせていただく予定であります。

期末配当を無配とせざるを得ないことにつきましては、株主の皆様には深くお詫び申し上げます

とともに、早期に復配できるよう努めてまいりますので、引き続きご支援を賜りますようお願い申

し上げます。

当社は、本日開催の取締役会において、新事業年度のグループ経営方針を決定いたしました。そ

の骨子としましては、基軸事業でありますＦＸ取引を含む「店頭デリバティブ取引」へ経営資源を

集中させ、既存のお客様に新たな取引機会を提供するとともに、新たなお客様の獲得に繋げること

で、継続的な顧客基盤の拡大による収益力の強化を図り、もって当社グループの企業価値の向上に

寄与するというものでございます。

この新経営方針により、ＦＸ取引の商品性の洗練化や新サービスの開始、また、不採算事業の見

直し等の「選択と集中」を推進することで業績回復を目指し、株主の皆様への継続的かつ適正な利

益還元の実現に努めてまいります。

以 上